

Szczecin, dnia 14 grudnia 2020 r.

Znak: WAG.261.1.286.2020

- Wykonawcy -

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty cenowej w zakresie wykonania audytu dostępności architektonicznej oraz dostępności komunikacyjno-informacyjnej lokalizacji Zachodniopomorskiego OW NFZ w Szczecinie oraz audytu dostępności komunikacyjno-informacyjnej lokalizacji Zachodniopomorskiego OW NFZ w Delegaturze w Koszalinie.

W związku z otrzymaną prośbą o wyjaśnienie zakresu opisu przedmiotu zamówienia, zawartego w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej, Zachodniopomorski OW NFZ podaje, co następuje:

Pytanie 1.

W przypadku Delegatury w Koszalinie - czy wraz z podpisaniem umowy Zamawiający udostępni dokumentację projektową, na podstawie której lokalizacja jest przygotowywana do uruchomienia?

Odpowiedź.

Zamawiający nie przewiduje wykonania dokumentacji projektowej, na podstawie której lokalizacja jest przygotowywana do uruchomienia, w umowie z wykonawcą zostaną podane pomieszczenia biurowe, w których pracownicy Zamawiającego będą wykonywali zadania statutowe.

Pytanie 2.

W przypadku lokalizacji w Szczecinie - czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na użytkowanie dla budynku?

Odpowiedź.

Zamawiający dysponuje pozwoleniem na użytkowanie budynku stanowiącego siedzibę Zamawiającego.

Pytanie 3.

Czy dla obydwu lokalizacji Zamawiający udostępni książkę obiektu budowlanego (wraz z wymaganymi przez UstPrBud przeglądami okresowymi i badaniami oświetlenia) oraz instrukcję bezpieczeństwa pożarowego (zawierającą schematy ewakuacyjne)?

Proszę o potwierdzenie wpływu zapytania oraz o udostępnienie pytań jakie wpłynęły od innych wykonawców.

Odpowiedź.

Zamawiający jako właściciel budynku przy ul. Arkońskiej 45 w Szczecinie udostępni książkę obiektu budowlanego wraz z wymaganymi przeglądami okresowymi i badaniami oświetlenia (tylko do wglądu w siedzibie OW, bez możliwości wypożyczenia poza siedzibę ZOW NFZ), jak również udostępni instrukcję bezpieczeństwa pożarowego.

Co do udostępnienia powyższej dokumentacji w zakresie lokalizacji w Koszalinie, Zamawiający stoi na stanowisku, iż nie jest ona niezbędna do wykonania audytu dostępności komunikacyjno-informacyjnej (w przypadku Delegatury w Koszalinie, Zamawiający oczekuje przeprowadzenia jedynie audytu dostępności komunikacyjno-informacyjnej, bez audytu dostępności architektonicznej).

p.o. DYREKTOR
Zachodniopomorskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia
Agnieszka Pletraszewska-Macheta